
UCHWAŁA NR L/39/2014
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ul. Św. Brata Alberta

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. , poz. 594 z późn. zmianami) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej nadaje nazwę nowo utworzonej ulicy na osiedlu Przydworcowe, 
(działki nr 208/2 i 61 na arkuszu mapy ewidencji gruntów i budynków nr 16, obręb 11 Górna Kamienna) nazwę 
Św. Brata Alberta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: 646FFCEE-2FFD-4DB5-9753-D2D57D225BAA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nadanie nazwy ulicy im. Św. Brata Alberta dla działek o nr 208/2 i 61 położonych w Skarżysku-Kamiennej,
dochodzących do ul. Zielnej ( dawna część ul. K. Pułaskiego ) niezbędne jest ze względu na:

W rejestrze dróg gminnych ten odcinek drogi w ogóle nie figuruje.

Właściciele nieruchomości położonych przy działce 208/2 występują do Urzędu Miasta o wydanie warunków
zabudowy na swoje działki pod planowaną zabudowę, a następnie o pozwolenia na budowę

Istnieje konieczność nadania numerów porządkowych dla tych nieruchomości ze względu na zameldowania

Nadanie nazwy ulicy uporządkuje orientację w terenie oraz nazwa ta wprowadzona zostanie do
ogólnopolskiego systemu EMiA – Ewidencji Miejscowości i Adresów, z którego korzystają np. służby
ratownicze

Id: 646FFCEE-2FFD-4DB5-9753-D2D57D225BAA. Podpisany Strona 1




